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Katowice, dnia 18.01.2022 r. 

                   
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 17 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
przy ul. Wojewódzkiej 56”  Nr sprawy: ZP/AM/6/2021 
 

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 

6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:  

 

Pytanie nr 1 

Proszę o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla branży instalacji wentylacji 
mechanicznej – brak w udostępnionych do przetargu specyfikacjach. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla branży instalacji wentylacji 
mechanicznej znajduje się w przekazanej Dokumentacji projektowej.  
 
Pytanie nr 2 
Proszę o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla branży instalacji centralnego 
ogrzewania – brak w udostępnionych do przetargu specyfikacjach. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla branży instalacji 
centralnego ogrzewania znajduje się w przekazanej Dokumentacji projektowej.  
 
Pytanie nr 3 
W udostępnionej do przetargu dokumentacji, brak minimalnych wymagań co do elementów wentylacyjnych – 
anemostatów, nawiewników, wywiewników, kratek i zaworów wentylacyjnych, dysz a także tłumików. Prosimy 
o podanie minimalnych wymagań do doboru elementów wentylacyjnych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jako załącznik do niniejszych odpowiedzi przekazuje karty doboru wymienionych 
elementów. 
 
Pytanie nr 4 
Instalacja wentylacji mechanicznej: prosimy o informację czy przepustnice wentylacyjne mają być z siłownikami 
czy z regulacją ręczną? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że  przepustnice wentylacyjne mają regulację ręczną. 
 
Pytanie nr 5 
Instalacja wentylacji mechanicznej: prosimy o podanie parametrów jakimi należy się sugerować przy doborze 
dysz dalekiego zasięgu tj. zasięgu, dopuszczalnego poziomu hałasu [dB]. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że, jako załącznik do niniejszych odpowiedzi przekazuje karty doboru z opisanymi 
parametrami. 
 
Pytanie nr 6 
Instalacja wentylacji mechanicznej: Prosimy o podanie informacji w których pomieszczeniach elementy 
widoczne (kratki, anemostaty, zawory wentylacyjne) mają być w niestandardowym kolorze RAL. Prosimy  
o podanie koloru RAL. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy założyć następujące kolory:  biały RAL 9003, czarny RAL 9005, kolor szary  
i ceglasty/miedziany będzie dostosowany do koloru ścian na etapie mockupów. Wszystkie kolory elementów 
widocznych wg ostatecznych próbek przedstawionych Projektantowi do akceptacji. 
Lokalizacja pomieszczeń i ich kolorystyki zgodnie z Dokumentacją. ( np. Rys. S-01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 oraz 
Rzuty i Przekroje.) 
 
Pytanie nr 7 
Instalacja wodociągowa: prosimy o podanie parametrów jakimi należy się sugerować przy doborze i wycenie 
stacji uzdatniania wody do nawilżaczy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że tego typu instalacja nie jest konieczna. 
 
Pytanie nr 8 
Instalacja wodociągowa: prosimy o podanie parametrów jakimi należy się sugerować przy doborze i wyceny 
urządzenia podczyszczania wody deszczowej, wraz z oprzyrządowaniem. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że parametry znajdują się w opisie technicznym.( Wewnętrzna  instalacja wod-kan. 
punkt 4.6 strona 15) 
 
Pytanie nr 9 
Instalacja wodociągowa: prosimy o informację jaki zestaw hydroforowy dla celów p.poż. należy wycenić.  
W dokumentacji projektowej raz jest napisane, że wydajność 2,0d m3/s raz 3,0 dm3/s. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wydajność  powinna wynosić 3,0 dm3/h. 
 
Pytanie nr 10 
 Instalacja wodociągowa: prosimy o podanie parametrów do doboru centralki sterującej nawadnianie zieleni  
na dachu – brak danych w dokumentacji projektowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zastosować centralę do sterowania minimum 7 sekcjami nawadniania  
z możliwością sterowanie poszczególnych sekcji, czas otwarcia sekcji os 1 do 60 minut. Sterowanie od 
czujnika wilgotności gleby. Możliwość podłączenia do BMS. 
 
Pytanie nr 11 
Instalacja wodociągowa: prosimy o podanie parametrów do doboru centralki sterującej nawadnianie zieleni  
na poziomie terenu dachu – brak danych w dokumentacji projektowej. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować centralę do sterowania minimum 7 sekcjami nawadniania  
z możliwością sterowanie poszczególnych sekcji, czas otwarcia sekcji os 1 do 60 minut. Sterowanie od 
czujnika wilgotności gleby. Możliwość podłączenia do BMS. 
 
Pytanie nr 12 
Instalacja wodociągowa: prosimy o podanie parametrów do doboru pompy cyrkulacyjnej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pompę cyrkulacyjną c.w.u. należy dobierać dla następujących parametrów: 
wysokość podnoszenia 31 kPa, przepływ 0,1 l/s. 
 
Pytanie nr 13 
Instalacja wodno-kanalizacyjna: prosimy o podanie parametrów do doboru zmywarki. Na rynku jest dużo 
różnych modeli, o różnych parametrach i ciężko ustalić co Zamawiający będzie wymagał na etapie realizacji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmywarka nie wchodzi w zakres wyposażenia. 
 
Pytanie nr14 
Instalacja kanalizacji: prosimy o potwierdzenie, że instalacja kanalizacji deszczowej ma być nieizolowana. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że instalacja ta ma zostać zaizolowana termicznie i akustycznie zgodnie z opisem 
technicznym. 
 
Pytanie nr 15  
Instalacja c.o.: Prosimy o podanie minimalnych parametrów jakimi należy się sugerować przy doborze i wycenie 
kurtyn powietrznych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że minimalnymi parametrami są  wysokość kurtyny 2,5 metra, moc 26,9kW. 
 
Pytanie nr 16 
Instalacja c.o.: Prosimy o podanie minimalnych parametrów jakimi należy się sugerować przy doborze i wycenie 
grzejników. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że moc i wymiary są podane w dokumentacji projektowej. 
 
 


